
 

 

 

Säljare till Folkhemmet i Täby 

Är du en driven säljare som gillar moderna möbler och att ge kunden proffsig service?  
Nu söker vi säljare till vår butik i Täby.  

Om Folkhemmet. 

Folkhemmet är ett framgångsrikt familjeföretag med en stark entreprenörsanda och 

stor gemenskap som genomsyrar hela företaget. Vi säljer möbler av hög kvalitet från 

noga utvalda varumärken och erbjuder våra kunder ett modernt och hållbart sortiment i 

inspirerande miljöer. Vårt signum är stort engagemang i kombination med hög 

kompetens och förmågan att ge personlig service oavsett roll i företaget. Sedan 2022 är 

Folkhemmet en del av börsnoterade Refine Group.        

Arbetsbeskrivning. 

Du kommer ingå i vårt säljteam där ditt huvudsakliga fokus blir uppsökande försäljning, 

administration kopplat till orderhantering och att vara med och skapa en butik som är 

inspirerande och säljande. Uppdraget som säljare på Folkhemmet innebär att ge alla 
våra kunder ett varmt välkomnande, hög service och djup kunskap om vårt sortiment.   

Kvalifikationer. 

Vi söker dig som brinner för kundmötet, tycker om att arbeta i ett högt tempo och vill 

vara med och bidra till gruppens arbetsglädje. För att klara säljuppdraget krävs utöver 

en hög säljförmåga att du vill lära dig vårt sortiment och är intresserad av produkt- och 
möbelkunskap.  

Du är en lagspelare med hög social kompetensen och med god förmåga att samarbeta, 

att ha idrottsbakgrund inom lagidrott är ett stort plus. 

Du är prestigelös och flexibel, har högt eget driv med fokus på resultat och tvekar inte 

att ta dig an nya uppgifter.  

Du har god datorvana, förmåga att lära dig nya system och använda Office som ett 

effektivt arbetsredskap.  

Meriterande om du tidigare arbetat  

▪ i serviceyrken  

▪ med försäljning  

▪ i möbelhandel 

 

 



Vi erbjuder. 

Tjänsten är heltid (varannan helg ingår) med placering i Täby. Tillträde i maj 2024.  

 

Urval och intervjuer sker löpande, så skicka snarast ditt CV med ett personligt brev till 

vår försäljningschef Christian Johansson, christian.johansson@folkhemmet.com  

Du kan läsa mer om oss på folkhemmet.com 

 

Välkommen till Folkhemmet!  
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